

# 周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包项目周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包采购项目（1包）

## 项目评标报告

### 一、开标情况：

周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包项目周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包采购项目（1包）开标会于2024年10月15日 10时00分在第八开标室（政采406-1）召开。截至到2024年10月15日 10时00分,本次开标共收到4家投标人递交的投标文件。

开标记录如下：

分包：周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包项目周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包采购项目（1包）

序号	投标单位名称	投标总价(元)	工期(日历天)	质量承诺	备注
1	江苏予通医疗科技有限公司	23790000.00	90	合格	
2	河南景谦医疗设备有限公司	21850000.00	90	合格	
3	中建材信息技术股份有限公司	21200000	90	满足国家、行业及采购人验收标准	
4	河南辽原汇通医疗科技有限公司	23847000.00	90	合格	

开标时间：2024-10-15 10:00:00

### 二、评委组成：

序号	姓名	专业技术职称	评委类别（经济/技术）
1	欧广志		经济标专家
2	梁灏方（采购人代表）		经济、技术标专家
3	毛建功		经济标专家
4	李少銜		经济标专家
5	王春丽		经济标专家
6	崔林		经济标专家
7	温平贵（采购人代表）		经济、技术标专家

### 三、评标情况

周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包项目周口市中心医院3.0T磁共振成像系统等一包采购项

目（1包）开标会于2024年10月15日 10时00分在第八开标室（政采406-1）开始进行。

评标工作严格按照招标文件的规定，在评委会内部独立进行。评委会首先对每家投标人的投标文件进行了初步评审。未通过初步评审单位情况如下：

序号	投标人名称	未通过原因
1	河南景谦医疗设备有限公司	招标文件第二章投标人须知第十条要求不允许联合体投标，该投标人未提供非联合体投标的证明材料。

其他单位均通过初步评审，可以进入详细评审阶段。

序号	投标人名称	投标报价	评审价	排序
1	江苏予通医疗科技有限公司	23790000	23790000	1
2	中建材信息技术股份有限公司	21200000	21200000	2
3	河南辽原汇通医疗科技有限公司	23847000	23847000	3

评委会对每家投标人的投标文件进行了详细评审，未通过详细评审的单位情况如下：

序号	投标人名称	未通过原因
无		

其它单位均通过详细评审，可进入评标结果阶段。

序号	投标人名称	评审价	最终得分	排序
1	中建材信息技术股份有限公司	21200000	96.0	1
2	江苏予通医疗科技有限公司	23790000	94.73	2
3	河南辽原汇通医疗科技有限公司	23847000	76.67	3

## 四、评标结果：

第1中标候选人	中建材信息技术股份有限公司
第2中标候选人	江苏予通医疗科技有限公司
第3中标候选人	河南辽原汇通医疗科技有限公司

评委会负责人：

评标委员会成员：

项目（1包） 项目委员会

2024-10-15

采购人：

监督人：